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SUHRCKE Marc

Pol Flesch

REMY Raphael
RIBEIRO Filipe
Joao Miranda
MENDES MELO Dany
Marques Rafael
HOUOT Jenny
HOFFMANN Hugo

Arnaud Gauducheau

HERMAN Yannick

SOUSA TEIXEIRA Antonio

FIORUCCI Ilias

Fiorucci Jean-philippe

Ciarrone Mathis
Eric Harsch
HORSCH Kim
Baulisch Marco
HOUOT OTlivier
Correia Pedro
Borges Sandrine

wilhelm-Lauerer Veroni
REINARDT Claudine

GUIOT Sandy
HOFFMANN Nicolas
Flammang Danile

ROSSELJONG Laurent

STOBE Christian
WAMPACH Nicole
LEONTE Lis
GOUTTEBEL Audrey
SPLICKS Silvia
MEYER Dominique
ROSA Cassie

MATHEKOWITSCH Gilles

SCHMIT Mike

DELVIESMAISON Stéfanie

CHRETIEN Gaelle
FONTAINE Gilles
MOREIRA Tiago
DAEMEN MichellTle
DADARIO Steve

Meisch-Thilmany Nathal

BORGES Nadia

DE TEMMERMAN Emy
GOLBAN Rodica
LARA Cristina
MOHR Lynn
GROSBER Nora
GROSBER Guy

Verein

Limpach

C.A. FOLA

CAS

Giorgetti

CA Belvaux
SPIRIDON 08/XXX

TGV54
TGV 54
CAB
Giorgetti
TGV 54
TGV 54
TGV 54

Celtic Diekirch
RBUAP

RBUAP
RBUAP Differdin

Luxembourg Dogs
TGV54

Special Olympic
FLA LL

Luxembourg Dogs
Special Olympic

Keep Cool we Ar
Keep cool we ar
Keep cool we ar
Keep Cool we ar

Services des se
nl

Gang des Tlicorn
Gang des licorn
Gang des Tlicorn

Amicale POST

Nat StartNr

DEU
LUX
LUX
LUX
POR
LUX
LUX
LUX
FRA
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PRT
FRA
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DEU
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LUX
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DEU
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BEL
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PRT
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MDA
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LUX
LUX
LUX

646
666
601
636
661
616
658
642
660
655
670
626
663
662
657
656
634
665
627
220
654
664
635
645
659
651
633
622
652
640
644
631
624
619
615
611
604
603
641
602
606
614
650
113
101
109
643
639
630
629
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Name
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DELLA SCHIAVA Poli
DELVAUX Linda
OUCHEVA Irena
BRICOCCOLI Marie
SIMON Veronique
PLEIN Laura

HAAS Jeff

SIMON Kim

Verein

Nat StartNr Klasse GesamtZeit

Special Olympic LUX
Gang des Tlicorn LUX
Gang des 1licorn BGR
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LUX
LUX
LUX
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Alexander
DAIX Pol

MarcoTlini
weyer Tom
Schroeder
Nelson CABRAL

FORTUNATO Jose

Frazer

Benoit

NEVES FONSECA Vitor

Pierre Schloesser
Pirenne Christophe
wurth Benn
PRETESEILLE Xavier
LAERA Marco

JEITZ Olivier
Feltes Carlo
Kevin ARCO-RUBINO
Berg Christian
VEIGAS Toni

MORES Antoine
PETER Maxime
SCHALBAR Patrick
XIE Tianyuan
Houot Romain
Reinesch Ralph
PINTO André
Schwickert Pablo
DIDIER Alain
Marques Jose
Nilles Robert
Gilson Claudine
WAGENER Gilles

DA SILVA Johnny
Steve Gracin

NEY Mike

Perlic Patrick
XHAFERAJ sShefiko
Melchior Steve

GLOD Michel Patrick

Sandrine FONCIN
Notermans Guy

Sam Peters
Thilges Xavier
BRIONI Laurent
FELLERICH Guy
BODRI Ronny

Meyer Andy

Annick NUSZKOWSKI
Bruno Santos
Fragale Alexandre
Morel Laurent

Christian

Verein

CAB
CAB
triathlon arden

CA Belvaux
CA Belvaux
Giorgetti
Giorgetti

/
Cadudelange

Trispeed Mamer
Bofferding
RBUAP

X3M TriathTlon M

RBUAP Differdin
AS Douanes
Antoine Mores
CSL

RBUAP

RBUAP Differdin
CA Beles
Giorgetti

Capa Ettelbruck
CA Dudelange
Bil Runners

Schrétt fir Sch
Spiridon08 / FL
LBC

CAD

Spiridon 08 Let
Team Erdinger A
CAS

LBC FAMECK

Nat StartNr

LUX
LUX
FRA
LUX
LUX
LUX
PRT
PRT
LUX
LUX
LUX
FRA
ITA
LUX
LUX
BEL
LUX
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FRA
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CHN
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186
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237
133
124
235
213
159
203
164
221
238
232
153
184
239
126
227
135
210
141
223
228
208
209
190
185
157
211
215
247
230
222

Klasse GesamtZeit
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w40
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ENDURO 10.000m

Platz PGe PKI
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9
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Name
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4
12

3

4
13

5

6

7

8
10
11

9
10
14
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15
13

3

1
16

2
11
14

3
12
11
17

3
18

5
12

4

6
15

1

7

8
19
16

4
20
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ZAHLEN Pit
PEIXOTO Patrick
HENRIQUES Luis
Bartholomees Sam
WAGNON Virginie
Vito Fiermonte
PIERETTI Dovilio
VILLAIN Francois
HAAN Fernand
Claude Sauerwein
BLASCHCZYK Julien
HELENO Carlos
Mersch Albert
Meisch Claude
GANCARZ Grzegorz
NTUMBA Axel
PUPITA Sandro
LOQUET Erwan
Ceccu Edoardo
CONTENTE PhiTippe
LAMPE KiTian
Mechior Claude
Glesener Gilles
HOSCH Sylvia
SPELTZ Nora
SCHUMACHER Chris
GONNER Stephanie
ROTA Pol

PICQUOIN Laurent
LUDWIG Lynn
CESARIO Mario
SCHORNSTEIN Jochen
BRANDENBURGER Ben
WEILER Sandra
ZAROTTI Francesco
KIEFFER Frangois
DEVILLET Guenael
HULIN Laurence
LANIER Michel
KIEFFER Dan
Anabela Cesario
LUDWIG Jean-Louis
DESBEUX Sebastien
SCHIAVONE Claude

WOLFSTELLER Michael

SEDRANI Anna
DEGANO Steve
FELTGEN Pierrot
KUBORN Stephanie
FABER Malou

Verein

Schrétt fir sch
Schrett fir Sch

Spiridon 08 Lét

UC Petange

CK Running Team
Croix-Rouge Tux
nl

CK Running Team

Special Olympic

Annemie, ish ka

Celtic
Special Olympic

CK Running Team

FLA ind.

Annemie, ish ka

Nat StartNr

LUX
LUX
PRT
BEL
LUX
ITA
LUX
LUX
LUX
LUX
ITA
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LUX
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POL
IRL
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FRA
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PRT
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233
165
132
129
171
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188
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176
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234
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149
204
169
181
166
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HOUDREMONT Claudia
SCHLIM Andrea
ABATE Tamara
KRAJINC Alex
KRISCHEL Michel
BERCHEM 3711

Falco Michel

MOTA CRUZ Diana Filipa
BAUM Joa

SOMIA SALAH

HAMMES Eric
GRENIER Sandra
GRENIER Sylvie

FOY David

GRAU Barbara

CAREY Mary

SCHURIG Mareike

DA SILVA Ana

Verein

Gang des licorn DEU
Gang des Tlicorn LUX
Gang des licorn LUX
LUX
LUX
LUX
LUX
PRT
DIREF 10 LUX
SCRIPT FRA
LUX
LUX
FRA
GBR
Luxinnovation ESP
LUX
Gang des licorn DEU
Gang des licorn PRT
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107
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173
138
207
206
144
246
245
248
120
121
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1000 m la course des petits

Platz PGe PKI Name Verein Nat StartNr Klasse GesamtZeit
1 1 1 Elea weber TGV 54 FRA 13 wsCo
2 2 2 Madeline Zinck TGV 54 FRA 14 wscCo
3 3 3 Loane Gergen TGV 54 FRA 16 WsCO
4 4 4 Clemence Parracianni FRA 15 wsCo
5 1 1 PALEGO MNoe TGV 54 LUx 7 MDEB
6 2 1 pPolycarpe Angel TGV 54 FRA 11 mMsCo
7 3 2 Lucas Voz tgv 54 FRA 12 MDEB
8 4 3 Jeremy Maire TGV 54 LuUx 18 MDEE
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500m la course des tout petits

Platz PGe PKI MName Verein Nat StartNr Klasse
1 1 1 Ciarrone Timeo TGV 54 FRA 8 MBEN |
2 2 2 Noe weber Triathlon ville FrRa 9 MBEN I
3 3 3 Krips Charel CAB Lux 7 MBEN |
4 1 1 Picquoin Celine RBUAP LU 3 wLup
5 2 1 pPolycarpe Noelly TGV 54 LUx 4 WBEN i
6 4 1 wald pracht Loudis Lux & MLUD i
5 5 2 Lucien Gauducheau Bard Tev 54 FRA 5 MLUD I
8 6 3 ALEXANDRE Diego Bear Territory POR 10 MLUD o
9 3 1 Houot Emma REUAP LUX 1 w—- |



